[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  11.12.2013  № 1839
2

О принятии решения о подготовке документации по планировке территории, расположенной по адресу: Самарская область, г. Отрадный, ул. Зои Космодемьянской

Рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью «НаDО» о принятии решения о подготовке документации по планировке территории, расположенной по адресу: Самарская область, г. Отрадный, ул. Зои Космодемьянской, руководствуясь ст. 41-46 Градостроительного кодекса РФ, статьями 17-21 Правил землепользования и застройки городского округа Отрадный Самарской области, утвержденных решением Думы городского округа Отрадный Самарской области от 26.05.2009 № 357, Администрация городского округа Отрадный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить ООО «НаDО» подготовку документации по планировке территории, расположенной по адресу: Самарская область, г. Отрадный, ул. Зои Космодемьянской, с целью определения возможности размещения на указанной территории производственного предприятия V класса вредности (санитарно-защитная зона – 50м), границ зоны планируемого размещения объекта, границ застроенных земельных участков, границ зон с особыми условиями использования территории.

2.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства Администрации городского округа  - главного архитектора Дунаевскую Н.В.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа Отрадный

Самарской области

             А.В. Бугаков
[image: image1.png]